

اعلامیه مطبوعاتی

دولت سودان هنوز هم در عقب سراب به اصطلاح "دوستان سودان" خودش را سیراب می کند

(ترجمه)

امروز پنجشنبه به تاریخ 7 می 2020م، کنفرانس دوستان سودان (أصدقاء السودان) از طریق کنفرانس ویدیویی، پس از آن که شیوع همه گیری ویروس کرونا از برگزاری در تاریخ 23 آوریل 2020م جلوگیری کرد، دائر خواهد شد، ثانیاً طبق بیانیه کابینه سودان، عبدالله حمدوک، نخست وزیر سودان، در روز سه شنبه به تاریخ 5 می 2020م، از طریق تماس تلفونی با ژان ایو لو دربان، وزیر امور خارجه فرانسه در مورد آماده گی های یک کنفرانس در آینده قریب گفت و گو نمود.

هرچند، ما در حزب التحریر-ولایه سودان اظهار نموده ایم که اصطلاح "دوستان سودان" لقب صحیح نیست، چون آنان دوستان واقعی نیستند، بلکه آنان دشمنان سودان هستند و آنان هرگز مایه خیر به سودان شده نمی توانند؛ مگر این که تنها به منافع اساسی کشورهای خودشان توجه کنند. بناً علی رغم آن چه از حقایق شان ما سخن گفتیم و ثانیاً تعلل (تعویق انداختن سیاست های) این گروه که در ساحه عملی خوب تر به اثبات رسیده است، البته پس از آن که آنان اکثر شرایطشان را تحقق بخشیدند و راهی دراز را در اجرا و تطبیق نمودن نسخه داروی صندوق بین المللی پول به اصطلاح لغو کمک های دولتی/یارانه ها را طی نمودند، ولی دولت انتقالی سودان هنوز هم در جست و جوی آب در این سراب دولت های غربی است. بنابراین دولت از همه گیری ویروس کرونا و قرنطینه مردم در خانه های شان بهره برداری نموده و در نهایت قیمت نان خشک، دارو، بنزین، گازلین مصرفی ماشین آلات و گازمایع را در کشور بلند برد.

ما یک بار دیگر تأیید می کنیم که به اصطلاح دوستان سودان هیچ خیری به سودان نمی رسانند و ما در این باره به آن چه وزیر دولت در وزارت خارجه نروژ/نارویج سخن گفت و در هنگام سخنرانی اش که از جلسه "گروه دوستان سودان" یاد نمود که به تاریخ 12 دسامبر 2019م، در شهر خرطوم دایره شده بود، تذکر دادیم؛ حال آن که "ماریان هاگان (Marian Hagan)" نیز به سودان خطاب نمود که بر منابع خارجی تکیه نکند. باور مان این ست و به حرف خود ایمان داریم که به اصطلاح دوستان سودان جز این که دشمنان قسم خورده سودان نباشند، دیگر هیچی نیستند، طوری که از حقیقت شان هویداست که آنان استعمارگران کافر اند، زیرا این دشمنی شان برخاسته از یک عقیده بی دریغ و راسخ آمده است؛ آیا به مصداق این قول الله سبحانه و تعالی باور ندارید که می فرماید:

﴿ مَا يُوَدُّ الَّذِينَ كَفَرُوا مِنْ أَهْلِ الْكِتَابِ وَلَا الْمُشْرِكِينَ أَنْ يُنَزَّلَ عَلَيْكُمْ مِنْ خَيْرٍ مِّنْ رَبِّكُمْ وَاللَّهُ يَخْتَصُّ بِرَحْمَتِهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ ذُو الْفَضْلِ الْعَظِيمِ ﴾ [بقره: 105]

ترجمه: کافران اهل کتاب و هم چنین مشرکان، دوست نمی دارند خیر و برکتی از جانب رب تان بر شما نازل گردد و به شما دست دهد، در حالی که الله (به خواست و آرزوی ایشان توجهی نمی کند و) به هرکس که بخواهد رحمت خویش را اختصاص می دهد و الله (سبحانه و تعالی) دارای فضل سترگ و بخشش بزرگ است.

این گونه جلسات همواره دایر خواهد خواهد و اختتام خواهد یافت ولی نهایت امر و نتیجه نهایی اش وعده شیطان لعین خواهد بود، طوری که الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿يَعِدُّهُمْ وَيَمْنِيهِمْ وَمَا يَعِدُّهُمْ الشَّيْطَانُ إِلَّا غُرُورًا﴾ [نساء: 120]

ترجمه: شیطان به آن‌ها وعده‌ها (بی دروغین) می‌دهد؛ و به آرزوهای، سرگرم می‌سازد؛ در حالی که جز فریب و نیزنگ، به آن‌ها وعده نمی‌دهد.

فلهذا، سودان هیچ نیازی به حمایت خارجی یا قرض مبنی بر ربا را ندارد و این کشوری ست که غنی از ثروت زیر زمینی (معادن) و ظاهری است. سودان مانند سایر سرزمین‌های اسلامی نیاز به یک مفکوره سیاسی صحیح دارد که نیرو و احساسات داخلی جوانانش را شعله‌ور نموده و از توانایی‌های‌شان برای "منفعت امت نه برای مصلحت و منفعت دشمنان‌اش" بهره‌برداری و استفاده نماید و این امر تحقق نمی‌یابد؛ مگر از طریق یک دولت ایدیولوژیک که عقیده امت همانا اسلام عظیم را تعجل و می‌سازد، این عقیده پایه اساسی برای استحکام دولت‌اش و راهنمایی صحیح برای معالجه‌اش می‌باشد و این امر تنها در دولت خلافت راشدانه ثانی بر منهج نبوت امکان پذیر خواهد بود. بنأ ای اهل سودان، دستان یاری تان را بر دستان شباب حزب التحریر قرار دهید تا این که گردن استعمار، حامیان و غلامان‌شان را قطع نموده و دولت حق، عدل و خیر را تأسیس نماید.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ

تُحْشَرُونَ﴾ [أنفال: 24]

ترجمه: ای مؤمنان! فرمان الله را بپذیرید، و دستور پیامبر او را قبول کنید؛ هنگامی که شما را به چیزی دعوت کند که به شما زندگی (مادی و معنوی و دنیوی و اخروی) بخشد، و بدانید که الله میان انسان و دل او جدائی می‌اندازد (و می‌تواند انسان را از رسیدن به خواست‌ها و آرزوهای دل باز دارد و او را بمیراند و نگذارد عمر طولانی داشته باشد که مهم‌ترین آرزوی دل هر انسانی است) و بدانید که همگان در پیشگاه الله (سبحانه و تعالی) گرد آورده می‌شوید (و به حساب و کتاب تان رسیدگی می‌گردد).

ابراهیم عثمان (ابو خلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر ولایه سودان

شماره صدور: 48 / 1441 HTS

14 رمضان 1441 هـ.ق

7 می 2020م

مترجم: داکتر زکریا